

REFERENCJE

Biuro Rachunkowe **CONTROLLING Robakiewicz Zdunek Sp.j.** istnieje już prawie 10lat.

Obsługujemy i prowadzimy ponad 260 podmiotów gospodarczych. Zakładamy i doradzamy podmiotom zagranicznym przy rejestracji firm w Polsce. Zakładamy, przekształcamy firmy i prowadzimy rachunkowo wraz z opieką prawną naszej kancelarii. Stosujemy promocyjne ceny dla nowo powstających podmiotów. Reprezentujemy naszych Klientów przed Urzędami w ramach usług. Naszym naczelnym celem jest minimalizować obciążenia Fiskalne Klientów lub oddalać je w czasie, przy jednoczesnym stosowaniu aktualnych wykładni prawa. Doradzamy, zastępujemy, pomagamy, wyprowadzamy.

Aby usprawnić obsługę naszych Klientów w 2006 roku zdecydowaliśmy się na zakup systemu CDN Optima, polskiego producenta firmy Comarch.

Rozwiązanie to spełnia większość naszych oczekiwań a dzięki implementacji większości modułów systemu możemy korzystać z jego wielu funkcjonalności oraz znacznie ograniczać czas niezbędny na wykonanie podstawowych czynności, a mnogość przygotowanych wydruków i raportów znacznie ułatwia nam współpracę zarówno z organami państwowymi (e-deklaracje, ZUS, GUS itp.) jak i naszymi Klientami.

CDN Optima BR jest przygotowany specjalnie dla biur rachunkowych, prosty w obsłudze a przede wszystkim na bieżąco aktualizowany według zmieniających się przepisów prawa polskiego co pozwala na prowadzenie ksiąg Rachunkowych zgodnie z Ustawą o Rachunkowości.

W sprawach technicznych i merytorycznych wspiera nas Autoryzowany Partner Comarch – firma Mi2 Sp. z o.o. Jesteśmy bardzo zadowoleni z fachowego i profesjonalnego wsparcia konsultantów oraz szybkiej pomocy przy rozwiązywaniu różnego rodzaju zagadnień oraz prowadzenia dodatkowych szkoleń dla naszych pracowników.

Polecamy innym biurom rachunkowym i firmom prowadzącym działalność system CDN Optima oraz firmę Mi2 Sp. z o.o. jako opiekuna wdrożeniowego Państwa systemów.

PREZES

Jadwiga Robakiewicz

BIURO RACHUNKOWE
Controlling

Robakiewicz, Zdunek Sp. j.
00-691 Warszawa, ul. Nowogrodzka 40
tel. 022 745 16 00, fax 022 745 16 01
Sw. kwal. Min. Fin Nr 18299/00
NIP 520-20-20-100